
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 декабря 2016 года № 36

Об отмене Решения Собрания депутатов Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района № 11 от 
06.05.2013 г. «Об освобождении от уплаты земельного налога и налога на имущество членов 

добровольной пожарной дружины и членов добровольной  народной дружины МО «Попово-Лежачанский 
сельсовет»  Глушковского района Курской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом № 69 – ФЗ  Собрание 
депутатов Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

 1.Отменить Решение Собрания депутатов Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района № 11 
от 06.05.2013 г. «Об освобождении от уплаты земельного налога и налога на имущество членов 
добровольной пожарной дружины и членов добровольной  народной дружины МО «Попово-Лежачанский 
сельсовет»  Глушковского района Курской области.

 2.Разместить настоящее Решение на официальном сайте Администрации Попово-Лежачанского 
сельсовета Глушковского района Курской области.

 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Попово - Лежачанского сельсовета

Глушковского района Курской области  С.В.Призенко


